



BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2025
FJÄRDE KVARTALET
1 OKTOBER – 31 DECEMBER 2025



Bolaget i sammandrag

Hoodin är ett svenskt SaaS-bolag som erbjuder en AI-driven plattform för regulatoriskt beslutsstöd inom life science. Plattformen riktar sig till företag inom medicinteknik, IVD, läkemedel och bioteknik som verkar i regulatoriskt komplexa miljöer och behöver säkerställa efterlevnad av globala regelverk, myndighetskrav och standarder.

Hoodin Compliance Studio samlar regulatorisk analys, identifiering av tillämpliga krav, kontinuerlig omvärldsbevakning och AI-baserat beslutsstöd i en sammanhängande arbetsmiljö. Plattformen är utformad för att stödja hela det regulatoriska beslutsflödet – från strategisk planering till operativ efterlevnad – med hög spårbarhet, transparens och effektivitet.

Hoodins erbjudande

Hoodin Compliance Studio kombinerar validerad regulatorisk data med domäntränad artificiell intelligens. Plattformens AI-agenter har tränats på tiotusentals regulatoriska dokument, inklusive lagstiftning, myndighetsguidances, standarder och relaterade källor, vilket möjliggör strukturerad tolkning, harmonisering och kontextualisering av regulatoriska krav.

Plattformen gör det möjligt att:

- Identifiera tillämpliga krav baserat på produkt- och marknadsdata och upprätta så kallade applicable lists på vilken marknad som så önskas
- Visualisera harmonisering och avvikelser mellan marknader
- Prioritera regulatoriska förändringar och risker
- Koppla information till konkreta compliance-åtgärder
- Föra dialog med specialiserade AI-agenter för rådgivning och analys

Hoodin är utformad för att hantera både regelverk, myndighetsguidances och standarder i en sammanhängande **Applicable List of Regulations, Guidances and Standards**, vilket ger RA/QA-team en strukturerad och spårbar översikt över alla tillämpliga krav.

Den agentbaserade arkitekturen möjliggör kontinuerlig analys av regulatoriska förändringar i takt med att regelverken utvecklas.

Affärsmodell och marknadsstrategi

Hoodins affärsmodell bygger på abonnemangsbaserad licensiering med skalbara tillägg baserade på antal produkter och användare. Modellen är utformad för att vara flexibel



och anpassningsbar för både mindre bolag och globala koncerner med komplexa produktportföljer.

Plattformen skall distribueras genom direktförsäljning till life science-företag samt genom strategiska partnerintegrationer i kundernas befintliga compliance- och QMS-ekosystem.

Marknadsstrategin fokuserar på att etablera Hoodin som en central plattform för regulatoriskt beslutsstöd snarare än som ett fristående verktyg för enskilda compliance-uppgifter.

Marknadens utveckling och väsentliga drivkrafter

Efterfrågan på digitala compliance-lösningar drivs av en snabbt ökande regulatorisk komplexitet inom life science. Under perioden 2026–2028 väntas flera förändringar som ytterligare förstärker behovet av intelligenta, skalbara och tillförlitliga system för regulatory affairs, däribland:

- Slutfasen av MDR- och IVDR-transitionen i EU
- Skärpta krav på post-market surveillance och vigilance
- Nya regelverk inom AI, cybersäkerhet och produktsäkerhet
- Ökade krav på spårbarhet, dokumentation och harmonisering mellan marknader

Samtidigt ökar mängden regulatorisk information snabbt, vilket gör manuella och fragmenterade arbetssätt allt mindre hållbara.

Genom att kombinera validerad regulatorisk data med AI-baserad analys är Hoodin positionerat för att fungera som ett centralt beslutsstöd för RA/QA-team i en allt mer komplex regulatorisk miljö.



VD har ordet

Ett kvartal av strategisk omställning och skalbarhetsfokus – Hoodin positionerar sig för nästa fas av global efterfrågan

Det fjärde kvartalet 2025 markerar ett viktigt skifte för Hoodin. Under perioden har bolaget tagit tydliga steg från att erbjuda enskilda funktioner för compliance och surveillance till att positionera Hoodin Compliance Studio som en sammanhållen AI-plattform för regulatoriskt beslutsstöd inom life science.

Plattformens kärna utgörs av en agentbaserad AI-arkitektur där flera specialiserade AI-agenter samverkar för att tolka regulatoriska krav, analysera förändringar, identifiera tillämplighet och stödja användaren i prioritering och åtgärd. Dessa agenter är tränade på omfattande mängder validerad regulatorisk data och möjliggör ett arbetssätt som går bortom traditionell informationssökning – mot strukturerat, kontextualiserat och handlingsinriktat beslutsstöd.

Hoodin är utformat för global användning och för att hantera regulatoriska krav över flera marknader samtidigt. Plattformen stödjer harmonisering mellan globala regelverk och lokala implementeringar och är konstruerad för att ge RA/QA-team en samlad och spårbar överblick över tillämpliga krav oavsett geografisk marknad. Detta är en central förutsättning för bolag som verkar internationellt och möter ökande krav på konsekvens, transparens och dokumentation.

Under kvartalet har vi annonserat Hoodin Compliance Studio som nästa steg i bolagets kommersiella erbjudande. Parallellt har vi arbetat nära ett begränsat antal strategiska kunder för att validera plattformens funktionalitet, arbetsflöden och affärsnytta i verkliga regulatoriska miljöer. Detta arbete ger oss både tidig feedback och en tydlig grund för fortsatt kommersialisering.

För att möta den förväntade ökningen i efterfrågan har vi även förberett införandet av en freemium-modell. Genom denna skapar vi en ny onboarding- och försäljningskanal som gör det möjligt för företag att snabbt ta del av plattformens värde, samtidigt som vi skalar kundanskaffning i takt med marknadens behov. Detta är ett medvetet steg för att kunna ta emot ett större inflöde av kunder när regulatoriska drivkrafter intensifieras.

Marknadsutsikterna för perioden 2026–2028 är tydliga. Slutfasen av MDR- och IVDR-transitionen, skärpta krav på post-market surveillance och vigilance samt nya regelverk inom områden som AI, cybersäkerhet och produktsäkerhet driver ett strukturellt ökat behov av digitala, intelligenta och skalbara compliance-lösningar. Hoodin är positionerat för att möta dessa krav med en plattform som kombinerar regulatorisk precision med AI-baserad analys.



Med en agentbaserad AI-plattform, global regulatorisk täckning, en skalbar kommersiell modell och tydliga marknadsdrivkrafter står Hoodin väl rustat inför nästa fas. Fokus framåt ligger på lansering, skalning och fortsatt etablering som den ledande globala AI-plattformen för regulatoriskt beslutsstöd inom life science.

Hoodin är idag mer än ett verktyg – det är en plattform byggd för att möta framtidens regulatoriska verklighet.

Tack för ert fortsatta stöd och förtroende.

Marcus Emne

VD, Hoodin



Fjärde kvartalet, 2025-10-01 – 2025-12-31

- Nettoomsättning 327 (321) KSEK
- Rörelseresultat -1 170 (-1 194) KSEK
- Resultat efter skatt -1 155 (-1 141) KSEK
- Resultat per aktie före utspädning -0,01 (-0,02) SEK
- Resultat per aktie efter utspädning -0,01 (-) SEK

Helåret, 2025-01-01 – 2025-12-31

- Nettoomsättning 1 087 (1 044) KSEK
- Rörelseresultat -5 152 (-4 874) KSEK
- Resultat efter skatt -5 275 (-4 820) KSEK
- Resultat per aktie före utspädning -0,07 (-0,11) SEK
- Resultat per aktie efter utspädning -0,07 (-) SEK

Väsentliga händelser under perioden

- Hoodin Compliance Studio
Under perioden annonserade bolaget Hoodin Compliance Studio som nästa steg i bolagets erbjudande. Med detta positionerar sig Hoodin som en AI-driven plattform för regulatoriskt beslutsstöd inom life science, med fokus på att samla analys, tillämpliga krav och omvärldsbevakning i en sammanhängande arbetsmiljö.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Livesändning med Hoodin
Efter periodens slut genomförde bolagets VD en livesändning på YouTube och Facebook med fokus på Hoodins plattform, marknadsposition och kommande utveckling. Sändningen nådde cirka 200 tittare under den första veckan och har därefter funnits tillgänglig som inspelning. Aktiviteten bidrog till ökad synlighet och dialog med aktieägare och marknadsintressenter.

Nettoomsättning och resultat för Q4

Nettoomsättningen uppgick till 327 (321) KSEK. Rörelseresultatet uppgick till -1 170 (-1 194) KSEK.

Då tidpunkten för att företag inom bolagets målmarknader, life sciences, måste börja följa de nya och mer strikta regelverken närmar sig ser vi en kontinuerligt starkare efterfrågan och ett ökat intresse för Hoodin som plattform. Dock återspeglas detta ännu inte i kvartalets omsättning och resultat.



De långa ledtiderna i försäljningsprocessen är en naturlig följd av hur regulatoriska beslut fattas inom life science. Kunder, särskilt inom Medtech och IVD, har under de senaste åren haft fokus på omfattande omställningsarbete kopplat till MDR och IVDR, vilket i många fall inneburit att investeringar i nya digitala verktyg skjutits upp.

I takt med att regelverken nu närmar sig full tillämpning från 2026 förväntas behovet av strukturerade, skalbara och regulatoriskt anpassade system öka markant. Detta innebär att efterfrågan på lösningar som Hoodin i högre grad drivs av faktiska efterlevnadskrav snarare än förberedande tester, vilket förväntas påverka köpbeteenden och aktiveringsgrad positivt.

Under perioden har vi genomfört utbildningar för nära 300 personer från olika företag inom life science. Utbildningarna har bidragit till att sprida kunskap om hur vår plattform kan användas för att effektivisera regulatoriskt arbete och skapa större säkerhet i compliance-processer. Detta stärker vår position på marknaden och bygger långsiktiga relationer med potentiella kunder, även om effekterna ännu inte fullt ut syns i de finansiella resultaten.

Resultatet före skatt blev -1 155 (-1 141) KSEK. Resultatet efter skatt uppgick till -1 155 (-1 141) KSEK och resultatet per aktie uppgick till -0,01 (-0,02) SEK före utspädning respektive -0,01 (-) SEK efter utspädning.

Nettoomsättning och resultat för helåret

Nettoomsättningen uppgick till 1 087 (1 044) KSEK. Rörelseresultatet uppgick till -5 152 (-4 874) KSEK.

Resultatet före skatt blev -5 275 (-4 820) KSEK. Resultatet efter skatt uppgick till -5 275 (-4 820) KSEK och resultatet per aktie uppgick till -0,07 (-0,11) SEK före utspädning respektive -0,07 (-) SEK efter utspädning.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till -906 (-778) KSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under kvartalet till -313 (-374) KSEK. För mer information angående investeringar se avsnittet "Investeringar och avskrivningar" nedan.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under kvartalet till 0 (0) KSEK.

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 2 893 (2 075) KSEK.



De kortfristiga skulderna uppgick vid periodens slut till 555 (640) KSEK. Dessa bestod främst av upplupna kostnader och förutbetalda intäkter som i slutet av perioden uppgick till 315 (412) KSEK.

Soliditeten uppgick till 90,3 (87,3) procent.

Styrelsens bedömning är att bolagets likvida medel för närvarande inte räcker för 12 månaders drift och styrelsen jobbar aktivt med olika långsiktiga finansieringslösningar.

Investeringar och avskrivningar

Bolaget fortsätter att investera i utvecklingen av Hoodin Compliance Studio med fokus på att stärka plattformens AI-baserade kapacitet för regulatoriskt beslutsstöd. Investeringarna riktas mot vidareutveckling av den agentbaserade arkitekturen, utökad regulatorisk datatäckning samt förbättrad skalbarhet, säkerhet och användarupplevelse.

En central del av Hoodins strategi är att erbjuda life science-företag ett strukturerat, spårbart och handlingsinriktat stöd genom hela produktens livscykel. Plattformen är utformad för att kombinera validerad regulatorisk data med AI-driven analys, vilket möjliggör effektiv hantering av krav, förändringar och risker samt stärker användarnas beslutsförmåga inom regulatory affairs.

Under kvartalet uppgick bolagets investeringar till 313 (374) KSEK varav 313 (374) KSEK hänförs till aktiverade utvecklingskostnader.

Avskrivningarna uppgick under kvartalet till 215 (257) KSEK.

Eget kapital

Den 14 maj fattade bolagsstämman beslut om att genomföra en företrädesemission av aktier. Emissionen genomfördes under maj och juni månad och registrerades hos Bolagsverket den 25 juni. Genom företrädesemissionen tillfördes bolaget ca 6,55 MSEK före emissionskostnader om ca 0,59 MSEK.

Stämman beslutade även om att, med anledning av det ökade aktiekapitalet i och med företrädesemissionen, minska bolagets aktiekapital för avsättning till fritt eget kapital. Minskningen skulle fastställas till det belopp i kronor som motsvarade den del av aktiekapitalets ökning genom beslutet om företrädesemissionen som var hänförligt till ökningen på grund av nyemitterade aktier, med erforderlig justering för att uppnå ett lämpligt kvotvärde med tre decimaler. Minskningen av aktiekapitalet registrerades hos Bolagsverket den 25 juni.



Genom företrädesemissionen, i kombination med minskningen av aktiekapitalet, ökade aktiekapitalet med 57 274,60 SEK till 1 109 638,40 SEK. Detta medförde att kvotvärdet per aktie minskades till 0,013 SEK.

Vid stämman fattades även beslut om inrättandet av ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram, Teckningsoptionsprogram 2025/2028:1, genom beslut om riktad emission av teckningsoptioner av serie 2025/2028:1 till personal och den verkställande direktören i bolaget, inklusive konsulter samt ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram, Teckningsoptionsprogram 2025/2028:2, genom beslut om riktad emission av teckningsoptioner av serie 2025/2028:2 till styrelseledamöterna.

Vid periodens utgång uppgick Bolagets eget kapital till 5 192 (4 403) KSEK. Det registrerade aktiekapitalet var 1 109 638,40 (1 052 363,80) SEK, fördelat på 85 356 800 (52 618 190) aktier, envar med ett kvotvärde om 0,013 (0,02) SEK.

Antalet tecknade och betalda teckningsoptioner uppgår till 1 750 000 stycken innebärande att antalet aktier vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna i september-oktober 2028 kommer att öka till 87 106 800.

Det finns ett aktieslag i Bolaget. Bolagets aktie noterades den 7 november 2018 på Spotlight Stock Market under tickern HOODIN.

Framtidsutsikter och risker

Efterfrågan på avancerade digitala lösningar för regulatoriskt beslutsstöd förväntas öka kraftigt under de kommande åren. Inom life science drivs utvecklingen av en snabbt växande regulatorisk komplexitet, ökade krav på spårbarhet, dokumentation och harmonisering mellan marknader samt slutfasen av MDR- och IVDR-transitionen i EU. Samtidigt tillkommer nya regelverk inom områden som AI, cybersäkerhet och produktsäkerhet, vilket ytterligare ökar behovet av strukturerade, skalbara och intelligenta compliance-lösningar.

Hoodin fokuserar på att möta dessa behov genom en AI-driven plattform som kombinerar validerad regulatorisk data med agentbaserad analys och beslutsstöd. Bolaget bedömer att denna inriktning ger goda förutsättningar för fortsatt tillväxt inom life science, där regulatoriska krav är affärskritiska och där digitalisering av regulatory affairs blir allt mer nödvändig.

Utvecklingen mot mer datadrivna och automatiserade arbetsflöden innebär att manuella, fragmenterade arbetssätt successivt blir mindre hållbara. Företag behöver i allt högre grad verktyg som kan hantera stora informationsvolym, prioritera relevanta förändringar och koppla regulatorisk information till konkreta åtgärder. Hoodin följer denna utveckling noggrant och anpassar kontinuerligt plattformens funktionalitet för att möta nya behov.



Samtidigt påverkas marknaden av ett osäkert omvärldsläge, med geopolitiska spänningar, handelsrelaterade risker och makroekonomisk volatilitet. Dessa faktorer kan påverka investeringsvilja, budgetar och beslutsprocesser hos potentiella kunder. För företag inom life science kan dock ökade regulatoriska krav och risker även förstärka behovet av effektiva, tillförlitliga och kostnadsbesparande compliance-lösningar.

Hoodin bedömer att digitalisering, automatisering och AI-baserat beslutsstöd kommer att fortsätta vara centrala drivkrafter för marknaden på både kort och lång sikt. Bolaget ser därför fortsatt goda möjligheter att utveckla sin affär i takt med att regulatorisk komplexitet och kraven på strukturerad efterlevnad ökar globalt.

AI-utveckling och konkurrens från generella AI-verktyg

Den snabba utvecklingen inom generativ AI har lett till att allt fler generella AI-verktyg, såsom ChatGPT, Copilot och Gemini, används i professionella sammanhang. Detta väcker frågor kring i vilken utsträckning sådana verktyg kan ersätta specialiserade system för regulatoriskt arbete.

Hoodins bedömning är att generella AI-verktyg inte utgör ett substitut för plattformar som är särskilt utvecklade för regulatory affairs inom life science. Regulatoriskt beslutsstöd kräver tillgång till validerad, strukturerad och spårbar regulatorisk data, samt arbetsflöden som är anpassade för myndighetskrav, dokumentation och efterlevnad.

Hoodin Compliance Studio är byggt på en agentbaserad AI-arkitektur som tränats på omfattande mängder regulatoriska dokument, inklusive lagstiftning, myndighetsguidances och standarder. Plattformen är utformad för att säkerställa korrekt tolkning, harmonisering mellan marknader samt spårbarhet i beslutsunderlag – krav som generella AI-verktyg inte är designade för att uppfylla.

Vidare är Hoodins lösning integrerad i användarens regulatoriska arbetsprocesser, med funktioner för strukturerad kravhantering, prioritering av förändringar och koppling till konkreta compliance-åtgärder. Detta skiljer sig väsentligt från generella AI-tjänster, som primärt fungerar som fristående informations- och textverktyg utan regulatorisk kontext, datavalidering eller spårbarhet.

Den fortsatta utvecklingen av generativ AI ses därför inte som en ersättande risk, utan som en teknologisk förutsättning som Hoodin redan är positionerat för att dra nytta av genom sin specialiserade, domäntränade och regulatoriskt anpassade plattform.

**Utdelning**

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas.

Årsredovisning

Årsredovisning kommer att offentliggöras på bolagets hemsida, www.hoodin.com, under vecka 15 2026.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas i Malmö den 13 maj 2026.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt Årsredovisningslagen med tillämpning av Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Resultaträkningar

	2510-2512	2410-2412	2501-2512	2401-2412
Rörelsens intäkter m.m.				
Nettoomsättning	327 192	321 463	1 086 864	1 044 057
Aktiverat arbete för egen räkning	313 470	373 760	868 963	1 130 925
Övriga rörelseintäkter	766	400	2 644	2 303
	641 428	695 623	1 958 471	2 177 285
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-470 635	-460 530	-1 972 764	-1 819 839
Personalkostnader	-1 123 756	-1 054 171	-4 232 446	-4 012 428
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-214 695	-256 977	-898 804	-1 097 639
Övriga rörelsekostnader	-1 966	-118 309	-6 595	-121 682
	-1 811 052	-1 889 987	-7 110 609	-7 051 588
Rörelseresultat	-1 169 624	-1 194 364	-5 152 138	-4 874 303
Resultat från finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 136	52 956	14 670	54 749
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	-137 500	0
	14 136	52 956	-122 830	54 749
Resultat efter finansiella poster	-1 155 488	-1 141 408	-5 274 968	-4 819 554
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 155 488	-1 141 408	-5 274 968	-4 819 554
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	85 356 800	52 618 190	70 806 307	42 319 969
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	85 356 800	-	70 806 307	-
Resultat per aktie före utspädning	-0,01	-0,02	-0,07	-0,11
Resultat per aktie efter utspädning	-0,01	-	-0,07	-



Balansräkningar

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Imateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2 607 861

2 637 702

2 607 861

2 637 702

Summa anläggningstillgångar

2 607 861

2 637 702

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

78 976

97 856

Övriga kortfristiga fordringar

24 172

92 428

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

143 280

139 827

246 428

330 111

Kassa och bank

Kassa och bank

2 893 190

2 074 560

2 893 190

2 074 560

Summa omsättningstillgångar

3 139 618

2 404 671

SUMMA TILLGÅNGAR

5 747 479

5 042 373



	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	1 109 638	1 052 364
Fond för utvecklingsutgifter	2 607 861	2 637 702
	3 717 499	3 690 066
Fritt eget kapital		
Överkursfond	54 362 558	48 355 225
Balanserat resultat	-47 612 599	-42 822 886
Årets resultat	-5 274 968	-4 819 554
	1 474 991	712 785
Summa eget kapital	5 192 490	4 402 851
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	92 119	89 939
Övriga skulder	148 177	137 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	314 693	411 834
	554 989	639 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 747 479	5 042 373

Kassaflödesanalyser

	2510-2512	2410-2412	2501-2512	2401-2412
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-1 155 488	-1 141 408	-5 274 968	-4 819 554
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	214 695	374 370	898 804	1 215 032
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-940 793	-767 038	-4 376 164	-3 604 522
Förändring av rörelsekapital				
Förändring av kortfristiga fordringar	28 294	-25 054	83 683	22 678
Förändring av kortfristiga skulder	6 951	14 493	-84 533	-189 589
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-905 548	-777 599	-4 377 014	-3 771 433
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-313 470	-373 760	-868 963	-1 130 925
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-313 470	-373 760	-868 963	-1 130 925
Finansieringsverksamheten				
Nyemission efter avdrag för transaktionskostnader	0	0	5 961 357	3 913 810
Teckningsoptioner	0	0	103 250	0
Upptagna lån	0	0	2 000 000	0
Amorteringar på lån	0	0	-2 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	6 064 607	3 913 810
PERIODENS KASSAFLÖDE	-1 219 018	-1 151 359	818 630	-988 548
Likvida medel vid periodens början	4 112 208	3 225 919	2 074 560	3 063 108
Likvida medel vid periodens slut	2 893 190	2 074 560	2 893 190	2 074 560



Kommande rapporttillfällen

Årsredovisning 2025
Delårsrapport Q1

Vecka 15 2026
29 april 2026

Malmö den 28 januari 2026

Hans-Peter Ostler
Ordförande

Marcus Emne
VD och Styrelseledamot

Per Bengtsson
Styrelseledamot

Martin King
Styrelseledamot

Mattias Berntsson
Styrelseledamot

För ytterligare information vänligen kontakta: Marcus Emne, Verkställande direktör
Tel: 0793-35 76 58, marcus@hoodin.com.

Denna rapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.